
UCHWAŁA NR III/26/18
RADY MIEJSKIEJ W DOBCZYCACH

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w  sprawie: zmiany uchwały Nr LVII/412/18 Rady miejskiej w Dobczycach z dnia 07 listopada 2018r 
w sprawie przejęcia od Województwa Małopolskiego zadania publicznego zarządzania drogą 
wojewódzką nr 964 na odcinku referencyjnym 150 w 0+937,30 – 2+668,50 w miejscowościach 

Dziekanowice, Sieraków na czas  przygotowania zadania inwestycyjnego do realizacji

Na podstawie art. 8 ust. 2a  i 18 ust. 2 pkt. 11 z dnia  8 marca  1990 r  o samorządzie  gminnym  /tekst  
jednolity  Dz. U. z 2018r, poz.994 z późn. zm  /  oraz  art.  19 ust. 4 ustawy z dnia 21marca 1985r o drogach 
publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2018r, poz.2068 z późn. zm./ Rada  Miejska w Dobczycach uchwala  co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr LVII/412/18 Rady miejskiej w Dobczycach z dnia 07 listopada 2018r w sprawie 
przejęcia od Województwa Małopolskiego zadania publicznego zarządzania drogą wojewódzką nr 964 na 
odcinku referencyjnym 150 w 0+937,30 – 2+668,50 w miejscowościach Dziekanowice, Sieraków na czas  
przygotowania zadania inwestycyjnego do realizacji § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Na  realizację  zadania,  o  którym  mowa  w  § 1,  Gmina  Dobczyce w budżecie na rok 
2019 zabezpieczy środki finansowe w łącznej wysokości nieprzekraczającej kwoty 99 000,00 zł”.

§ 2. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Burmistrzowi  Gminy i  Miasta  Dobczyce

§ 3. Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Dobczycach

Małgorzata Jakubowska

Id: 0390D4E9-48E4-49A7-8E9C-21EAF567F610. Podpisany Strona 1




